
 

 
Σελίδα 1 από 7 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 
Fax: 210-3442867 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 27/8/2021 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 104451/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Θέμα: Πρόσληψη 132 εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 

κλάδων ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04 ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και 

Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.), στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ 

ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2021-2022»» (Κωδικός ΟΠΣ 5131678), για το σχολ. έτος 2021-2022. 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΛΓΤ46ΜΤΛΗ-Α52



 

 
Σελίδα 2 από 7 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης και τους τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς 

πίνακες της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 κατηγορίας ΠΕ (Γ΄ 937/19-6-2020, 

όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1170/23-7-2020 και Γ΄ 890/13-4-2021). 

8. Την αριθ. πρωτ. 90596/11.8.2021 (ΑΔΑ: ΩΜΜΨ46ΜΤΛΡ-Σ2Δ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «Ενίσχυση Υποστηρικτικών Δομών Εκπαίδευσης 2021-2022» με Κωδικό ΟΠΣ 5131678 στο 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση 2014-2020». 

9. Την αριθμ. 104330/Ε1/27-8-2021 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 

104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 100322/E1/12.8.2021 (ΑΔΑ: 6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ) πρόσκλησης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 132 εκπαιδευτικούς Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 
κλάδων ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04 ως προσωρινούς αναπληρωτές με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
ορισμένου χρόνου στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης 
(ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.), στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2021-2022» με Κωδικό ΟΠΣ 5131678 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚ

ΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΙΝΟΥΔΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 472 117,23 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 697 94,28 ΚΕΔΑΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

3 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΥΡΑΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΘΑΝΑΣΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 842 85,13 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 60 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 933 79,45 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

5 62 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 935 79,4 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 68 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 946 78,75 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 69 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 947 78,73 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

8 71 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 950 78,53 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

9 85 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΩΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 965 77,63 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

10 86 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 966 77,58 ΚΕΔΑΣΥ ΛΗΜΝΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

11 90 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 971 77,13 ΚΕΔΑΣΥ ΚΩ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

12 92 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΙΦΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 974 76,98 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

13 98 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΣΟΥΡΑ ΤΑΤΙΑΝΗ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 980 76,75 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ?inline=true
ΑΔΑ: ΨΛΓΤ46ΜΤΛΗ-Α52



 

 
Σελίδα 3 από 7 

14 102 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΛΙΚΑΣ ΘΩΜΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 986 76,43 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

15 111 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΗΝΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 997 76 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

16 118 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1004 75,38 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

17 121 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΤΖΙΡΗ ΚΑΛΟΥΔΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1009 75,13 ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

18 136 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1028 74,38 ΚΕΔΑΣΥ ΧΙΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

19 138 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1031 74,2 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

20 143 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1037 73,83 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

21 144 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΤΡΑ ΞΑΝΘΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1038 73,73 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

22 159 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΝΔΡΙΑ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1055 72,73 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

23 160 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΟΡΦΟΓΛΟΥ 
ΞΥΛΑΡΔΙΣΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1056 72,7 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

24 165 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1061 72,33 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

25 169 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1066 72,03 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

26 180 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΠΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1078 70,8 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

27 190 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1089 70,3 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

28 198 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1097 70 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

29 216 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1118 68,98 ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

30 219 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΕΡΕΠΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1121 68,7 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

31 227 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1129 68,3 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

32 246 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΠΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1151 67,48 ΚΕΔΑΣΥ ΗΛΕΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

33 268 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1174 66,33 ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

34 270 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΒΕΛΕΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1176 66,25 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

35 276 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΓΟΠΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1182 65,88 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

36 293 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1204 65,2 ΚΕΔΑΣΥ ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

37 297 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΛΟΥΔΗ ΛΕΜΟΝΙΑ 

ΣΩΚΡΑΤΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1208 65,05 ΚΕΔΑΣΥ ΕΒΡΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΛΓΤ46ΜΤΛΗ-Α52



 

 
Σελίδα 4 από 7 

38 298 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1210 65,03 ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

39 300 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΩΤΖΙΟΥ ΒΑΪΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1212 65 ΚΕΔΑΣΥ ΣΕΡΡΩΝ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

40 323 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΛΤΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ - 
ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1239 64,23 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

41 324 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΠΕΣΙΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1240 64,2 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

42 331 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΡΤΣΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1250 63,83 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

43 333 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΩΜΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1253 63,75 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

44 359 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΑΪΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1281 62,93 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

45 360 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1282 62,9 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

46 365 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1287 62,75 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

47 368 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΜΠΟΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1290 62,68 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ 

48 387 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΑΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1312 62 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

49 388 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1313 62 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

50 398 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1325 61,65 

ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

51 424 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΡΙΕΤΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕ
ΥΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1362 60,2 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

52 426 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1364 60,13 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

53 430 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΡΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1370 59,9 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

54 437 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΟΥΤΣΙΑ-ΦΩΚΙΟΥ ΠΑΜΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1379 59,63 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

55 438 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ-
ΕΛΕΝΗ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1380 59,63 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

56 439 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1381 59,63 ΚΕΔΑΣΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

57 444 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΖΩΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕ
ΥΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1387 59,53 ΚΕΔΑΣΥ ΣΑΜΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

58 451 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1395 59,33 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

59 457 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΔΗΜ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1401 59,13 ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

60 460 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1405 59,05 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

61 463 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΟΥΚΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1412 58,88 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

62 471 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΕΡΓΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1422 58,63 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

63 485 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΖΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1437 58,45 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

64 489 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΤΕΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1443 58,35 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

65 498 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1455 58,13 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

66 502 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1459 58,03 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΛΓΤ46ΜΤΛΗ-Α52



 

 
Σελίδα 5 από 7 

67 504 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-
ΦΑΣΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1463 57,83 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

68 507 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1468 57,75 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

69 515 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1478 57,58 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

70 518 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1484 57,4 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

71 521 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1487 57,38 ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

72 528 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΡΒΕΡΗΣ ΑΣΗΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1502 57,08 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

73 531 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΤΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1507 56,98 ΚΕΔΑΣΥ ΝΑΞΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

74 534 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΔΕΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1511 56,95 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

75 538 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΜΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1521 56,63 ΚΕΔΑΣΥ ΦΩΚΙΔΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

76 548 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΛΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1534 56,45 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

77 556 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1547 56,05 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ 

78 566 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1563 55,78 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

79 575 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1579 55,38 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

80 576 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΤΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1580 55,38 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ 

81 585 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΩΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1597 55,15 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

82 591 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1612 54,93 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

83 593 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΣΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1614 54,88 ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

84 597 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1621 54,78 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 

85 629 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΣΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1696 53,73 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

86 636 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΣΝΗ ΣΟΦΙΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1707 53,53 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

87 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΕΛΕΝΗ 

ΑΓΓΕΛΟΓΕ
ΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 393 78,18 ΚΕΔΑΣΥ ΛΕΣΒΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

88 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 454 66,63 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

89 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 466 63,08 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

90 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 489 57,1 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 

91 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΠΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΜΑΡΙΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕ
ΛΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 512 54,3 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

92 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 523 52,65 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

93 31 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 528 51,78 ΚΕΔΑΣΥ ΣΕΡΡΩΝ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΛΓΤ46ΜΤΛΗ-Α52



 

 
Σελίδα 6 από 7 

94 53 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 556 48,18 ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 

95 64 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 568 46,18 ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

96 65 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 570 45,5 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

97 69 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΕΡΓΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 575 45,1 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 

98 75 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΦΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΤΡΙΑΝΤΑ
ΦΥΛΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 581 44,33 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

99 87 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΦΩΤΙΑΔΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 596 42,38 ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

100 97 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΙΓΚΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 606 41,2 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

101 101 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΛΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 610 40,3 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

102 103 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΙΑΝΝΙΤΟΥ ΔΙΑΛΕΧΤΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 613 36,23 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

103 127 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικός 267 55,08 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

104 132 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΗΩΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΕΥΘΥΜΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικός 282 53,83 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 

105 136 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΛΕΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικός 288 53,48 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

106 146 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικός 311 51,58 ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

107 147 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΕΛΕΤΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΜΑΤΘΑΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικός 312 51,55 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

108 160 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικός 327 50,5 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

109 162 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικός 331 50,35 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

110 181 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικός 362 48,08 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

111 182 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΤΑΞΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικός 363 48,05 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

112 188 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικός 375 47,3 ΚΕΔΑΣΥ ΗΛΕΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

113 196 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΩΝΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικός 388 46,33 ΚΕΔΑΣΥ ΕΒΡΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

114 198 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΚΟΒΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικός 392 46,25 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

115 203 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικός 400 45,48 ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

116 209 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικός 410 45,08 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

117 210 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΤΖΑ ΜΑΡΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικός 413 44,85 ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΛΓΤ46ΜΤΛΗ-Α52



 

 
Σελίδα 7 από 7 

118 212 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΛΠΑΝΑ-
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΟΛΓΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικός 418 44,48 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

119 213 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΝΑ ΕΛΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικός 421 44,23 ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

120 217 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικός 426 44,03 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

121 222 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΙΝΙΤΣΑ ΕΡΡΙΚΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικός 438 43,13 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

122 224 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΡΑΡΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικός 442 42,5 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

123 241 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικός 483 38,43 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

124 244 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΑΓΟΥΜΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικός 488 38,18 

ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

125 249 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικός 495 37,73 ΚΕΔΑΣΥ ΚΩ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

126 265 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΓΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικός 530 34,9 ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

127 277 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικός 608 31,53 ΚΕΔΑΣΥ ΧΙΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

128 280 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικός 630 30,65 ΚΕΔΑΣΥ ΝΑΞΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

129 282 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΖΟΥΡΟΠΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικός 646 29,98 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

130 61 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΤΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 154 72,9 ΚΕΔΑΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

131 91 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 200 54,03 ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

132 54 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΡΓΑΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικός 126 32,1 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 

 
Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τετάρτη 1η Σεπτεμβρίου έως και την 
Παρασκευή 3 Σεπτεμβρίου 2021 απευθείας στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. πρόσληψής τους, μέχρι τη λήξη του 
διδακτικού έτους 2021-2022. 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας 

Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΨΛΓΤ46ΜΤΛΗ-Α52


		2021-08-27T10:53:37+0300
	Athens




